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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI YÜZME ŞENLİĞİ
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yarış 32 Erkekler, 400m Karışık 13 yaş ve büyükler
19.05.2024 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra Yaş Zaman Derece

1. Emre ARICAN 17 Galatasaray Spor Kulübü 4:40.52 656
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.41 37.00 250m: 2:57.78 40.09 350m: 4:10.55 32.90

100m: 1:04.41 33.79 200m: 2:17.69 36.28 300m: 3:37.65 39.87 400m: 4:40.52 29.97

2. Ahmet Ege GÜLDAĞ 17 Antalyaspor 4:48.77 602
50m: 29.49 29.49 150m: 1:41.54 38.55 250m: 3:01.54 42.89 350m: 4:17.45 33.33

100m: 1:02.99 33.50 200m: 2:18.65 37.11 300m: 3:44.12 42.58 400m: 4:48.77 31.32

3. Yusuf KUŞÇU 16 Galatasaray Spor Kulübü 4:54.20 569
50m: 29.66 29.66 150m: 1:41.43 37.06 250m: 3:04.08 45.81 350m: 4:22.10 33.56

100m: 1:04.37 34.71 200m: 2:18.27 36.84 300m: 3:48.54 44.46 400m: 4:54.20 32.10

4. Selim SERTGÖZ 16 Ferdi 4:57.27 551
50m: 30.02 30.02 150m: 1:45.27 39.97 250m: 3:07.40 42.41 350m: 4:25.44 34.50

100m: 1:05.30 35.28 200m: 2:24.99 39.72 300m: 3:50.94 43.54 400m: 4:57.27 31.83

5. Altay YAZICI 16 Galatasaray Spor Kulübü 5:06.22 504
50m: 31.74 31.74 150m: 1:47.08 37.97 250m: 3:12.30 48.03 350m: 4:33.98 36.30

100m: 1:09.11 37.37 200m: 2:24.27 37.19 300m: 3:57.68 45.38 400m: 5:06.22 32.24

6. Ata Gani BİRBEN 15 Nilspor Kulübü 5:06.63 502
50m: 31.51 31.51 150m: 1:50.52 42.21 250m: 3:12.18 42.13 350m: 4:32.84 37.46

100m: 1:08.31 36.80 200m: 2:30.05 39.53 300m: 3:55.38 43.20 400m: 5:06.63 33.79

7. Teo Eren HÜLAGÜ 16 Antalyaspor 5:08.64 493
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.60 39.88 250m: 3:14.88 48.71 350m: 4:36.38 34.14

100m: 1:07.72 36.03 200m: 2:26.17 38.57 300m: 4:02.24 47.36 400m: 5:08.64 32.26

8. İlyas BÜLBÜL 17 Nilspor Kulübü 5:49.37 339
50m: 150m: 250m: 350m: 5:09.50 40.84

100m: 1:17.85 200m: 2:51.75 300m: 4:28.66 400m: 5:49.37 39.87

9. Mousa Muhannad Mousa ALSHAWEESH13 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 5:52.93 329
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.56 46.17 250m: 3:42.97 49.01 350m: 5:13.49 38.25

100m: 1:22.39 43.83 200m: 2:53.96 45.40 300m: 4:35.24 52.27 400m: 5:52.93 39.44


